R.	Sub-Sulfatis Stibii loti.....	1,000
	Super-Tartratis Potassæ in pulverem triti....	1,000
	Aqua stillatae communis.....	quod sufficit.

Aquā solvatur Super-Tartras Potassæ in olla ferreâ vel pelvē argenteâ; tunc partite injicias Sub-Sulfatet Stibii. Bulliant simul donec liquor gradum in areometro 20 attigerit, densitatem scilicet 1161. Coletur et lentè frigescat liquor. Subsident crystalli Tartratis Stibii et Potassæ purissimæ, albissimæ, nullis admixtis heterogeneis. Quibus positis, residuus etiamnū si vaporet liquor, novæ crystalli minus albæ subsident, quas iterū solvendo purissimæ obtinebis.

9. CYANURETUM HYDRARGYRI. (*Ad p. 259, sub n° 5.*)(Antehac Prussias *Hydrargyri.*)

Cum Cyanuretum Hydrargyri utiliter usurpatum sit in quibusdam morbis, autore D. Chaussier, nec non ad parandum quoque acidum Hydrocyanicum inservire possit, ejus parandi modum hic afferre non inutile visum est. Cyanuretum hoc nulli concedendum est, nisi ex præscriptione legitimâ justoque Chirographo.

R.	Cyanureti Ferri (<i>Bleu de Prusse</i>).....	500
	Oxidi Hydrargyri rubri (<i>Précipité rouge</i>)....	250
	Trita in pulverem excipientur vase fictili. Qui-	
bus adde		
	Aqua stillatæ.....	3,000
	Bulliant sœpius agitando spatulâ ferreâ, traî-	
	cianturque per chartam emporeticam.	
	Residua materies eluat in Aquæ bullientis....	500
	Mixti liquores vaporent, donec pellicula innatet. Tum	
	secedent crystalli Prussiatis, seu Cyanureti Hydrargyri;	
	quas sœpius solvendo, vaporandoque, puras obtinebis.	

10. TELA DICTA MAIA (*Toile de Mai*). (*Ad p. 579, sub*
n° 1 bis.)

R.	Ceræ albæ.....	750
	Olei Amygdalini.....	250
	Alcoolis debilioris. (12=22 B ⁶).....	125
	Butyri recentis.....	250
	Ceræ Alcoole solutæ, Butyro ac deindè Oleo commixtæ,	
	liquentur leni calore omnia intimèque misceantur; liquatis	
	calentibusque immèrgantur Telæ, intrâ duplìcēm cylin-	
	drum, ut expri mantur, transmittendæ.